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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01801019H

2. Emri i subjektit Ador Erebara

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2020

5. Fusha e veprimtarisë Investim ne ndertim. Import dhe tregti Floriri

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
Nr. 42, Hyrja 8, Apartamenti 58 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ador.erebara@gmail.com  
Telefon: 0692091020  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-514538-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010818-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investim ne ndertim")          u be            ("Investim ne ndertim. 
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Import dhe tregti Floriri")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477317-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimperaproviminePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareAdorErebara.pdf

Datë:09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042FCBA5-3A6B-46F0-B52C-CAE1C2D5CDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177BF54-47E7-46DC-B89E-5D3374E12A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219418FB-871F-4088-B2CD-E53649109E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61830E23-EC20-4E29-AEC2-FAB0E5CA9349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463008BA-B7E2-413B-A4EE-5881D2E1DE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576E760F-691B-4BCC-B23B-CCA2AE4EC417

